ПРИКАЗ

от  07 марта 2017 г.                                                                                                       №  55

О внесении изменений в приказ руководителя

Управления Федеральной антимонопольной службы

по Вологодской области от 19 декабря 2016 года № 287

В связи с организационно-штатными  мероприятиями в Управлении Федеральной
антимонопольной службы по Вологодской области,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела № 83-17/16 о
нарушении антимонопольного законодательства.

2.  Состав комиссии определить следующим образом.

Председатель Комиссии:

Осипов С.В. – заместитель руководителя Управления, начальник отдела контроля
органов валсти и закупок.

Члены Комиссии:

Мерзлякова Н.В  –  руководитель Управления;

Васянович Ю.Р. – старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти и закупок;

Сучков О.Н. – старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти и закупок;

Буцев А.О. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и
закупок.

 Руководитель Управления                                                                       Мерзлякова Н.В

Ознакомлены:

Осипов С.В.

Васянович Ю.Р.
  Буцев  А.О.
  Сучков О.Н.